

YAPI A.Ş. İNŞAAT TİCARET MÜTEAHHİTLİK

<Teklif sahibinin adı ve (varsa) anteti>

YAPIM İŞLERİ İÇİN TEKLİF SUNUM FORMU

Tarih: 13/12/2019

Firma Adı (ticari unvanı) : **Yapı A.Ş İnşaat Ticaret**
Müteahhitlik Adresi : **Atatürk Cad. No:10 KARS**

Vergi no : **2545574477498** Telefon : **0 474 212 33 22**

Vergi dairesi adı : **Kars Vergi Dairesi** Faks : **0 474 212 33 23**

Ticari Sicil No : **452173155** e-posta : **yapi@yapi.com.tr**

SÜT ÜRÜNLERİ A.Ş

Değirmendere Köyü Kağızman/KARS

100 Başlık Süt İnekçiliği Tesisi Kurulması yatırımı kapsamında, 20.10.2019 tarihli teklif davet mektubunuz ile istemiş olduğunuz yapım işlerine ilişkin fiyat teklifimiz, teklif davet mektubuna ve eklerinde belirtilen şartların tamamına uygun ve 10.07.2020 tarihine kadar geçerli olmak üzere bilgilerinize sunulmuştur.

Erhan YAPIS
Yapı A.Ş İnşaat Ticaret Müteahhitlik
Atatürk Cad. No:10 KARS
0 474 212 33 22 / 0 474 212 33 23
Kars V.D. 2545574477498

EKLER:

1. Teklif fiyatları
2. Teklife ilişkin beyanlar ve taahhütler
3. Teklif davet mektubunun imzalanmış fotokopisi
4. Teknik şartnamenin ve keşif özetinin imzalanmış fotokopisi
5. Ortaklık belgesi/ nüfus cüzdanı fotokopisi veya nüfus kayıt sureti
6. Faaliyet belgesi/faaliyet alanını gösteren belge

TEKLİF FİYATLARI

<AHIR>

Uygun Harcama Kaleminin EK-1 de yer alan adı	No	Poz No	Yapım İşinin Adı	Menşei	Birimi	Miktarı	Birim Fiyat (vergiler hariç)	Toplam Fiyat (vergiler hariç)
Kazı, dolgu ve reglaj işleri	1	15.001/2B	Makine ile her derinlikte yumuşak ve sert toprağın kazılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum, kil, siltli kil, kumlu kil, gevşek kil, killi kum ve çakıl, kürekle atılabilen taşlı toprak ve benzeri zeminler)	-	m ³	1.680,85	3,51	5.899,78
Drenaj sistemleri	1	15.140/4	Makine ile tuvenan kum çakıl temin edilerek, makine ile serme, sulama, sıkıştırma yapılması	Türkiye	m ³	274,61	4,66	1.279,68
Beton işleri	1	16.002/MK	Basınç dayanımı C 8/10 (200 dozlu) olan demirsiz beton	Türkiye	m ³	65,95	89,35	5.892,63
Betonarme işleri	1	16.045/1/MK	Basınç dayanımı C 25/30 (BS 25-B300) olan betonarme betonu (granülometrik kum ve çakıl ile)	Türkiye	m ³	432,26	127,71	55.203,92
Kalıp, yapı İskelesi işleri	1	21011	Düz yüzeyle beton ve betonarme kalıbı (sıva, taş ve benzeri kaplama malzemesi ile kaplanacak beton ve betonarme yüzeylerde)	Türkiye	m ²	1.240,44	16,68	20.690,54
Demir inşaat işleri	1	23014	8-12 mm'lik ince nervürlü çeliğin bükülmesi, yerine konulması	Türkiye	ton	5,06	2.033,96	10.291,84
	2	23015	14-28 mm'lik kalın nervürlü çeliğin bükülmesi ve yerine konulması	Türkiye	ton	10,38	1.929,02	20.023,23

Tuğla ve duvar işleri	1	18.071/2/MK	Yatay delikli fabrika tuğlası (19x19x13,5 cm) ile 200 doz çimento harçlı duvar yapılması	Türkiye	m ³	98,04	82,53	8.091,24
Çelik yapım imalat işleri	1	23051	34 kg/m ye kadar ağırlığındaki münferit olarak kullanılan her türlü profil demirlerinin hazırlanması ve yerine tespiti (basit olarak kullanılan münferit çatı aşıkları ve mertekleri, lentolar, hurdi döşemeler, köşe takviye demirleri, kolonlar, dikmeli	Türkiye	ton	52,29	2.823,74	147.653,36
Çatı ve sundurma işleri	1	18241	Ahşap çatı üzerine 0.50 mm kalınlıkta sıcak daldırma galvanizli oluklu sac ile çatı örtüsü yapılması	Türkiye	m ²	2.002,14	25,68	51.414,96
Doğramacılık işleri (Demir, Alüminyum, PVC, Kompozit)	1	23176	Çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması (her çeşit merdiven, balkon, köprü, korkuluklar, pencere ve bahçe parmaklıkları, çatıya çıkma, foseptik ve benzeri yerlere yapılan merdivenler, ızgara ve benzeri işler)	Türkiye	kg	5.735,86	5,45	31.260,44
	2	23220	Demir borudan kaynakla korkuluk yapılması, yerine konulması (pencere ve bahçe duvarı parmaklıkları ve benzeri işler)	Türkiye	kg	4.444,77	4,94	21.957,16
Kanalizasyon işleri	1	18.409/MK	Kanalizasyon için Ø 20 cm iç çapında ve 3,50 cm et kalınlığında 400 dozlu beton büz döşenmesi	Türkiye	m	123,00	15,44	1.899,12
Boya, badana ve cila işleri	1	25.016/1	Demir imalatın iki kat antipas,iki kat sentetik boya ile boyanması	Türkiye	m ²	357,93	11,47	4.105,46
	2	25.048/9	Yeni sıvalı yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı (mat) antibakteriyel boya yapılması	Türkiye	m ²	651,60	9,96	6.489,94
Sıva, alçı, derz ve sap işleri	1	27.532/1	Kireç çimento karışımı harçla düz sıva yapılması (sönmüş kireç torbalı)	Türkiye	m ²	651,60	9,96	6.489,94

	2	27.581/MK	200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması	Türkiye	m ²	1.835,44	6,44	11.820,23
Elektrik tesisatı ve aydınlatma	1	705-104	Gömme tip sac tablo-0.30-0.40 m ² (0,40 m ² dahil)	Almanya	adet	1,00	88,69	88,69
	2	718-103	Kuru tip koruyucusuz kontaktör-3x25 A'e kadar	Almanya	adet	1,00	47,18	47,18
	3	718-400	Fotosel şalter	İngiltere	adet	1,00	33,48	33,48
	4	718-508	Kaçak akım koruma şalterleri-4x40 A'e kadar (30 mA)	İngiltere	adet	1,00	81,65	81,65
	5	724-601	Anahtarlı otomatik sigorta (6 kA)-16 A'e kadar	Türkiye	adet	10,00	5,84	58,40
	6	724-602	Anahtarlı otomatik sigorta (6 kA)-25 A'e kadar	Türkiye	adet	1,00	5,84	5,84
	7	724-712	Anahtarlı otomatik sigorta (10 kA)-40 A'e kadar (3 fazlı nötr kesmeli)	Türkiye	adet	1,00	36,46	36,46
	8	725-904	İşaret lambası 250 V'a kadar	Almanya	adet	3,00	3,82	11,46
	9	726-102	Topraklama hattı-6 mm ²	Türkiye	m	100,00	1,67	167,00
	10	727-526	1 kV yeraltı kablosu (NYY)-4x6 mm ²	Türkiye	m	80,00	5,51	440,80
	11	734-102	Komütatör sortii	Türkiye	adet	6,00	36,05	216,30
	12	734-104	Paralel sortii	Türkiye	adet	39,00	13,87	540,93
	13	735-102	Güvenlik hatlı priz sortisi	Türkiye	adet	2,00	36,05	72,10
	14	739-102	Boş boru döşenmesi 26-37 mm boru ile	Türkiye	m	80,00	1,69	135,20
	15	742-284	Floresan armatür U (etanş)-2x40 W	Avusturya	adet	39,00	38,56	1.503,84
	16	742-309	Tip SL sokak lambası-akkor flamanlı veya civa buharlı ampullü, sac gövdeli,cam kapaklı tip.	Türkiye	adet	6,00	65,00	390,00
	17	983-101	Toprak elektrodu (Levha)	Türkiye	adet	1,00	208,56	208,56
Boru, pompa, valf, fitting işleri	1	201-203	Dikişli galvanizli boru (1/2")	Türkiye	m	12,00	3,48	41,76
	2	201-204	Dikişli galvanizli boru (3/4")	Türkiye	m	48,00	4,07	195,36
	3	201-205	Dikişli galvanizli boru (1")	Türkiye	m	156,00	5,99	934,44
	4	201-206	Dikişli galvanizli boru (1 1/4")	Türkiye	m	104,00	7,41	770,64
	5	201-207	Dikişli galvanizli boru (1 1/2")	Türkiye	m	80,00	8,44	675,20

	6	201-208	Dikişli galvanizli boru (2")	Türkiye	m	162,00	11,58	1.875,96
	7	201-209	Dikişli galvanizli boru (2 1/2")	Türkiye	m	72,00	14,28	1.028,16
	8	210-624	Küresel vana, pirinç pres, teflon contalı (çap: 20 mm)	Türkiye	adet	8,00	13,40	107,20
	9	210-626	Küresel vana, pirinç pres, teflon contalı (çap: 32 mm)	Türkiye	adet	2,00	29,06	58,12
	10	210-627	Küresel vana, pirinç pres, teflon contalı (çap: 40 mm)	Türkiye	adet	2,00	38,00	76,00
	11	210-707	Küresel vana, gövde pik küresi paslanmaz çelik, flanşlı (çap: 50 mm)	Türkiye	adet	4,00	150,24	600,96
	12	210-708	Küresel vana, gövde pik küresi paslanmaz çelik, flanşlı (çap: 65 mm)	Türkiye	adet	2,00	208,4	416,80
	13	221-103	Pislik tutucu, pres döküm, vidalı (çap: 25 mm)	Türkiye	adet	1,00	15,46	15,46
	14	221-105	Pislik tutucu, pres döküm, vidalı (çap: 40 mm)	Türkiye	adet	1,00	31,47	31,47
	15	221-106	Pislik tutucu, pres döküm, vidalı (çap: 50 mm)	Türkiye	adet	2,00	55,77	111,54
	16	221-207	Pislik tutucu, pik döküm, flanşlı (çap: 65 mm)	Türkiye	adet	1,00	129,32	129,32
	17	228-203	Geri tepme ventili, çelik döküm gövdeli (çap: 25 mm)	Türkiye	adet	1,00	110,32	110,32
	18	228-204	Geri tepme ventili, çelik döküm gövdeli (çap: 32 mm)	Türkiye	adet	1,00	152,55	152,55
	19	228-205	Geri tepme ventili, çelik döküm gövdeli (çap: 40 mm)	Türkiye	adet	1,00	173,07	173,07
	20	228-206	Geri tepme ventili, çelik döküm gövdeli (çap: 50 mm)	Türkiye	adet	2,00	237,98	475,96
	21	228-207	Geri tepme ventili, çelik döküm gövdeli (çap: 65 mm)	Türkiye	adet	1,00	417,59	417,59
Sihhi tesisat kurulumu	1	103-106	Soğuk su sayacı (çap 50 mm, flanşlı)	Türkiye	adet	1,00	365,69	365,69
	2	105-613	Prizmatik modüller paslanmaz çelik su deposu 30,0 m ³	Türkiye	adet	1,00	18.050,14	18.050,14

	3	107-1201	İki pompalı düşey milli frekans konvertörlü hidrofor (Debi: 0-10 m ³ /h, Basıncı: 30-60 mSS)	Türkiye	adet	1,00	5.722,19	5.722,19
	4	107-1203	İki pompalı düşey milli frekans konvertörlü hidrofor (Debi: 10-30 m ³ /h, Basıncı: 30-60 mSS)	Türkiye	adet	2,00	8.331,28	16.662,56
Yangın ve duman koruma sistemleri kurulumu	1	1002-118	DN25, 30 m hortum uzunluğunda tüplü model yangın dolabı	Türkiye	adet	5,00	1322,16	6.610,80
	2	1020-182	12 m ³ /h, 60 mSS, dikey milli çok kademeli yangın pompası	Almanya	adet	1,00	8.572,27	8.572,27
TOPLAM								478.882,89

YEM DEPOSU

Uygun Harcama Kaleminin EK-1 de yer alan adı	No	Poz No	Yapım İşinin Adı	Menşei	Birimi	Miktarı	Birim Fiyat (vergiler hariç)	Toplam Fiyat (vergiler hariç)
Kazı, Dolgu ve Reglaj İşleri	1	15.001/2B	Makine ile her derinlikte yumuşak ve sert toprağın kazılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum, kil, siltli kil, kumlu kil, gevşek kil, killi kum ve çakıl, kürekle atılabilen taşlı toprak ve benzeri zeminler)	-	m ³	510,31	3,51	1.791,19
Drenaj Sistemleri	1	15.140/4	Makine ile tuvenan kum çakıl temin edilerek, makine ile serme, sulama, sıkıştırma yapılması	Türkiye	m ³	81,61	4,66	380,30
Beton İşleri	1	16.002/MK	Basınç dayanımı C 8/10 (200 dozlu) olan demirsiz beton	Türkiye	m ³	32,80	89,35	2.930,68
Betonarme İşleri	2	16.045/1/MK	Basınç dayanımı C 25/30 (BS 25-B300) olan betonarme betonu (granülometrik kum ve çakıl ile)	Türkiye	m ³	285,93	127,71	36.516,12
Kalıp, Yapı iskelesi İşleri	1	21011	Düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı (sıva, taş ve benzeri kaplama malzemesi ile kaplanacak beton ve betonarme yüzeylerde)	Türkiye	m ²	228,56	16,68	3.812,38
	2	21065	0-12,50 m arası yükseklikteki duvarlar için iş iskelesi kurulması (12,50 m. dahil)	Türkiye	m ²	458,50	3,81	1.746,89
Demir İnşaat İşleri	1	23014	8-12 mm lik ince nervürlü çeliğin bükülmesi, yerine konulması	Türkiye	Ton	4,10	2.033,96	8.339,24
	2	23015	14-28 mm lik kalın nervürlü çeliğin bükülmesi ve yerine konulması	Türkiye	Ton	5,71	1.929,02	11.014,70
Tuğla ve Duvar İşleri	1	18.071/2/MK	Yatay delikli fabrika tuğlası (19x19x13,5 cm) ile 200 doz çimento harçlı duvar yapılması	Türkiye	m ³	101,70	82,53	8.393,30

Çelik Yapım -İmalat İşleri	1	23051	34 kg/m ye kadar ağırlığındaki münferit olarak kullanılan her türlü profil demirlerinin hazırlanması ve yerine tespiti (basit olarak kullanılan münferit çatı aşıkları ve mertekleri, lentolar, hurdi döşemeler, köşe takviye demirleri, kolonlar, dikmeli	Türkiye	Ton	12,15	2.823,74	34.308,44
Çatı ve Sundurma İşleri	1	18241	Ahşap çatı üzerine 0.50 mm kalınlıkta sıcak daldırma galvanizli oluklu sac ile çatı örtüsü yapılması	Türkiye	m ²	607,20	25,68	15.592,90
Doğramacılık isleri (Demir, Alüminyum, PVC, Kompozit)	1	23111	Demirden (kapı, kepenk, pencere, camekân, açılır kapanır sürme (akordeon) parmaklıklı kapı, pencere yapılması ve yerine konulması	Türkiye	kg	128,98	6,39	824,18
Sıva, alçı, derz ve sap işleri	1	27.532/1	Kireç çimento karışımı harçla düz sıva yapılması (sönmüş kireç torbalı)	Türkiye	m ²	1.100,00	9,96	10.956,00
	2	27.581/MK	200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması	Türkiye	m ²	517,40	6,44	3.332,06
Boya, badana ve cila işleri	1	25.016/1	Demir imalatın iki kat antipas,iki kat sentetik boya ile boyanması	Türkiye	m ²	114,00	11,47	1.307,58
	2	25.048/9	Yeni sıvalı yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı (mat) antibakteriyel boya yapılması	Türkiye	m ²	1.111,00	6,65	7.388,15
Elektrik Tesisatı ve Aydınlatma	1	705-104	Gömme tip sac tablo-0.30-0.40 m ² (0,40 m ² dahil)	Almanya	Adet	1,00	88,69	88,69
	2	718-103	Kuru tip koruyucusuz kontaktör-3x25 A'e kadar	Almanya	Adet	3,00	47,18	141,54
	3	718-508	Kaçak akım koruma şalterleri-4x40 A'e kadar (30 mA)	İngiltere	Adet	1,00	81,65	81,65
	4	724-601	Anahtarlı otomatik sigorta (6 kA)-16 A'e kadar	Türkiye	Adet	3,00	5,84	17,52
	5	724-602	Anahtarlı otomatik sigorta (6 kA)-25 A'e kadar	Türkiye	Adet	1,00	5,84	5,84

	6	724-712	Anahtarlı otomatik sigorta (10 kA)-40 A'e kadar (3 fazlı nötr kesmeli)	Türkiye	Adet	1,00	36,46	36,46
	7	725-904	İşaret lambası 250 V'a kadar	Türkiye	Adet	3,00	3,82	11,46
	8	726-102	Topraklama hattı-6 mm ²	Türkiye	m	70,00	1,67	116,90
	9	727-526	1 kV yeraltı kablosu (NYY)-4x6 mm ²	Türkiye	m	30,00	5,51	165,30
	10	734-102	Komütatör sortii	Türkiye	Adet	3,00	36,05	108,15
	11	734-104	Paralel sortii	Türkiye	Adet	5,00	13,87	69,35
	12	735-102	Güvenlik hatlı priz sortisi	Türkiye	Adet	1,00	36,05	36,05
	13	739-102	Boş boru döşenmesi 26-37 mm boru ile	Türkiye	m	50,00	1,69	84,50
	14	742-284	Flüoresan armatür U (etanş)-2x40 W	Türkiye	Adet	11,00	38,56	424,16
	15	983-101	Toprak elektrodu (Levha)	Türkiye	Adet	1,00	208,56	208,56
Boru, pompa, valf, fitting isleri	1	201-208	Dikişli galvanizli boru (2")	Türkiye	m	36,00	11,58	416,88
	2	201-209	Dikişli galvanizli boru (2 1/2")	Türkiye	m	42,00	14,28	599,76
Yangın ve duman koruma sistemleri kurulumu	1	1002-118	DN25, 30 m hortum uzunluğunda Tüplü model yangın dolabı	Türkiye	Adet	2,00	1.322,16	2.644,32
TOPLAM								153.891,19

<Silaj Çukuru>

Uygun Harcama Kaleminin EK-1 de yer alan adı	No	Poz No	Yapım İşinin Adı	Menşei	Birimi	Miktarı	Birim Fiyat (vergiler hariç)	Toplam Fiyat (vergiler hariç)
Kazı, Dolgu ve Reglaj İşleri	1	15.001/2B	Makine ile her derinlikte yumuşak ve sert toprağın kazılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum, kil, siltli kil, kumlu kil, gevşek kil, killi kum ve çakıl, kürekle atılabilen taşlı toprak ve benzeri zeminler)	-	m ³	130,08	3,51	456,58
Drenaj Sistemleri	1	15.140/4	Makine ile tuvenan kum çakıl temin edilerek, makine ile serme, sulama, sıkıştırma yapılması	Türkiye	m ³	20,95	4,66	97,63
Beton İşleri	1	16.002/MK	Basınç dayanımı C 8/10 (200 dozlu) olan demirsiz beton	Türkiye	m ³	4,02	89,35	359,19
Betonarme İşleri	1	16.045/1/MK	Basınç dayanımı C 25/30 (BS 25-B300) olan betonarme betonu (granülometrik kum ve çakıl ile)	Türkiye	m ³	84,32	127,71	10.768,51
Kalıp, Yapı iskelesi İşleri	1	21011	Düz yüzeyle beton ve betonarme kalıbı (sıva, taş ve benzeri kaplama malzemesi ile kaplanacak beton ve betonarme yüzeylerde)	Türkiye	m ²	261,30	16,68	4.358,48
Demir İnşaat İşleri	1	23014	8-12 mm lik ince nervürlü çeliğin bükülmesi, yerine konulması	Türkiye	Ton	5,12	2.033,96	10.413,88
	2	23015	14-28 mm lik kalın nervürlü çeliğin bükülmesi ve yerine konulması	Türkiye	Ton	4,28	1.929,02	8.256,21
Sıva, alçı, derz ve sap işleri	1	27.581/MK	200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması	Türkiye	m ²	204,73	6,44	1.318,46
TOPLAM								36.028,93

<Gübre Çukuru>

Uygun Harcama Kaleminin EK-1 de yer alan adı	No	Poz No	Yapım İşinin Adı	Menşei	Birimi	Miktarı	Birim Fiyat (vergiler hariç)	Toplam Fiyat (vergiler hariç)
Kazı, Dolgu ve Reglaj İşleri	1	15.001/2B	Makine ile her derinlikte yumuşak ve sert toprağın kazılması (gevşek ve bitkisel toprak, gevşek silt, kum, kil, siltli kil, kumlu kil, gevşek kil, killi kum ve çakıl, kürekle atılabilen taşlı toprak ve benzeri zeminler)	-	m ³	1.234,00	3,51	4.331,34
Drenaj Sistemleri	1	15.140/4	Makine ile tuvenan kum çakıl temin edilerek, makine ile serme, sulama, sıkıştırma yapılması	Türkiye	m ³	30,72	4,66	143,16
Beton İşleri	1	16.002/MK	Basınç dayanımı C 8/10 (200 dozlu) olan demirsiz beton	Türkiye	m ³	6,59	89,35	588,82
Betonarme İşleri	1	16.045/1/MK	Basınç dayanımı C 25/30 (BS 25-B300) olan betonarme betonu (granülometrik kum ve çakıl ile)	Türkiye	m ³	156,93	127,71	20.041,53
Kalıp, Yapı iskelesi İşleri	1	21011	Düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı (sıva, taş ve benzeri kaplama malzemesi ile kaplanacak beton ve betonarme yüzeylerde)	Türkiye	m ²	878,28	16,68	14.649,71
Demir İnşaat İşleri	1	23014	8-12 mm lik ince nervürlü çeliğin bükülmesi, yerine konulması	Türkiye	Ton	9,46	2.033,96	19.241,26
	2	23015	14-28 mm lik kalın nervürlü çeliğin bükülmesi ve yerine konulması	Türkiye	Ton	3,51	1.929,02	6.770,86
Sıva, alçı, derz ve sap işleri	1	27.581/MK	200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması	Türkiye	m ²	224,82	6,44	1.447,84
TOPLAM								67.214,52
TEKLİFİN GENEL TOPLAMI								736.017,53

TEKLİFE İLİŞKİN BEYANLAR VE TAAHHÜTLER

- 1- Tarafınızca 20.10.2019 tarihinde gönderilen teklif davet mektubu ve ekleri incelenmiş, okunmuş ve bütün koşullarıyla kabul edilmiştir.
- 2- Teklif fiyatlarımız; **KDV ve tüm vergiler hariç olarak verilmiştir.** Teklif fiyatlarımızda; malların varış yerine teslim giderleri, paketleme, sigorta, nakliye, ambalajdan çıkarma, kurma vb. giderleri hariçtir.
- 3- Teklifimiz 10.07.2020 tarihine kadar geçerlidir.
- 4- Verdiğimiz teklif ve eklerinin mülkiyetinin başvuru sahibine ait olduğunu ve teklifimiz kabul edilmese bile bu belgeleri tekrar talep etmeyeceğimizi taahhüt ediyoruz.
- 5- Teklifimizde yer alan yapım işlerinin menşelerinin doğru olduğunu, teklifimizin kabul edilmesi durumunda bu kalemlerin yapı malzemelerine ait menşe belgesi veya menşe belgesi yerine geçebilecek belgeleri en geç yapım işinin tamamlanması aşamasında tarafınıza sunmayı taahhüt ediyoruz.
- 6- Teklif kapsamında sunduğumuz bütün makine ekipman ve her türlü malzemenin yeni olduğunu taahhüt ediyoruz.
- 7- AB projeleri kapsamında yapılacak alımlara teklif vermeye engel durumlardan birine dâhil olmadığımızı beyan ediyoruz.
- 8- Teklif tarihi itibarıyla başvuru sahibi ile ailevi, manevi, politik, milli, ekonomik veya menfaat sağlayan herhangi bir ortaklık veya ilişki içerisinde olmadığımızı beyan ediyoruz.
- 9- Teklif geçerlilik süresi içerisinde yukarıda belirtilen koşullarda herhangi bir değişiklik olması durumunda başvuru sahibini derhal bilgilendireceğimizi beyan ediyoruz.

Erhan YAPIS
Yapı AS İnşaat Ticaret Mühürü
Atatürk Cad. No:10 KARS
0 74 212 33 22 0 44 412 33 23
Kars V.D. 2545574477498